LEI Nº 1025/2013

SÚMULA: declara área de expansão urbana.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRANCHITA, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE  LEI:

ART. 1º: Fica declarada área de expansão urbana o seguinte Imóvel Rural:

LOTE RURAL Nº 25, Gleba 225-SA, do Núcleo Santo Antonio, Colônia Missões, com área de 31.000,00 m2 (trinta e um mil metros quadrados), com os seguintes limites e confrontações: NORDESTE: Por linha seca, de 100,00m, com o Lote nº 28 da mesma Gleba; SUDESTE: Por linhas secas, de 310,00m, com o Lote nº 4, da mesma Gleba; SUDOESTE: Por uma estrada na distância de 100,00m, com o Lote nº 23, da mesma Gleba; NOROESTE: Por linha seca de 310,00m, com o Lote nº 27 da mesma Gleba. Registrado no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Santo Antonio do Sudoeste, Matrícula nº 5.702, de propriedade de PRANCHITA PISCINA CLUBE, CNPJ nº 78.113.743/0001-65.

ART. 2º: Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei entra em vigor a partir de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRANCHITA, EM 20 DE AGOSTO DE 2013.

MARCOS MICHELON

Prefeito Municipal